
Strawczyn, 25.05.2007r.

ZP-341/21/07  
                                                
                                                                               ...........................................................
.
                                                                              ............................................................

                                                                              .............................................................
                                                                                           

           Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

1.Zamawiający 
        Gmina Strawczyn ul. Żeromskiego 16,  powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie 

        tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57 e-mail:  gmina@strawczyn.pl

2.Przedmiot zamówienia: Roboty budowlane.

Przedmiotem zamówienia jest:

     Wykonanie remontu kuchni w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w   

     Strawczynie polegającego na wykonaniu :

     robót rozbiórkowych, robót murowanych, robót wykończeniowych, posadzek,    

     wymianie stolarki drzwiowej, robót ziemnych, robót dociepleniowych,robót  

     związanych z wykonaniem konstrukcji dachowej i pokrycia.          
      Określenie przedmiotu zamówienia : 

1. Szczegółowy zakres robót oraz warunki ich realizacji zawierają:

a) przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ;

b) wzór umowy, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ;

c) dokumentacja projektowa- załącznik Nr 8 i Nr 9 do niniejszej SIWZ.

3. Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45110000-1, 4540000-1, 45430000-  

   0, 4542000-7, 45260000-7

4. Wartość zamówienia- poniżej 60 000 EURO

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych

    i  wariantowych.

6. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających.

 7. Termin realizacji zamówienia –  do 27.08.2007r. (wymagany)
         8. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:



1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Pzp,

 2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp,

 3. dysponują osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami   

 budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, jak również przynależącą 

do właściwej izby samorządu zawodowego,

4.posiadają  doświadczenie  zawodowe  rozumiane  jako  należyte  wykonanie  w 

okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  dniem  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej 1 roboty budowlanej na obiektach kubaturowych o wartości nie mniejszej 

niż 50.000 zł. 

    Uwaga:

Wykonawcy występujący wspólnie spełnią powyższy warunek, jeżeli z 

przedłożonego wykazu wykonanych robót budowlanych będzie wynikało, że 

przynajmniej jeden z wykonawców samodzielnie spełnia go w całości.

9. Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu:

    Wykonawca zobowiązany jest złożyć w terminie wskazanym w pkt XVI ppkt 2 i    
   formie określonej w pkt XV siwz:

a) Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w załączniku nr  1 do 
niniejszej siwz

     Wymagana forma dokumentu – oryginał

b) Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu:

1. oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 
Pzp  wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej siwz,

      Wymagana forma dokumentu – oryginał  

2.  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

Wymagana  forma  dokumentu  -  oryginał  lub  kopia  poświadczona  „za  zgodność 
z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę

3.  wykaz  osób  przewidzianych  do  kierowania  robotami  budowlanymi  wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, tj. załączeniem uprawnień 
budowlanych zgodnie z opisem w pkt  VIII  ppkt  3 siwz,  wg wzoru określonego 
w  załączniku  nr  4  do  niniejszej  siwz  wraz  z  aktualnymi  zaświadczeniami 



o przynależności  do  właściwej  izby  samorządu  zawodowego (ważne na  dzień 
otwarcia ofert),

Wymagana forma dokumentów:
c. wykaz osób przewidzianych do kierowania robotami budowlanymi - oryginał  
d. uprawnienia budowlane - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z 

oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę
e. zaświadczenie  o  przynależności  do  właściwej  izby  samorządu 

zawodowego  -  oryginał  lub  kopia  poświadczona  „za  zgodność  z  
oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę

4.wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest  krótszy – w tym okresie,  co najmniej  1  robota  budowlana na obiektach 
kubaturowych, zgodnie z opisem w pkt VIII ppkt 4, wg wzoru określonego w 
załączniku nr 5                     do niniejszej siwz wraz z załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że roboty                      te zostały wykonane należycie,

Wymagana forma dokumentów:
f. wykaz wykonanych robót budowlanych - oryginał 
g. dokumenty  potwierdzające,  że  roboty  budowlane  zostały  wykonane 

należycie - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem”  
przez wykonawcę składającego ofertę

h.
11. Kryteria oceny oferty-najniższa cena 100 pkt.

12. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się    

       wraz z  upływem terminu składania ofert.)

13. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) można nabyć w  

        Urzędzie Gminy, pokój numer 5.

14.Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych     

   warunków zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl

15.Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pani Ewa 

Wawrzeńczyk   tel. 041 30 38 002 w. 56 .

16. Termin na składanie ofert upływa w dniu 12.06.2007 r. o godz. 13.00 ( Urząd    

     Gminy Strawczyn, pok. Nr 2, Sekretariat ).

17.  Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.06.2007 r. o godz. 13.15 ( Urząd Gminy 

Strawczyn, pok. Nr 5).

  18.  Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem   

          aukcji elektronicznej.

19.  Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

20.   Zamawiający nie przewiduje ustanowienia  dynamicznego systemu zakupu.

21.   Wadium –  1.000 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych)

http://strawczyn.4bip.pl/
http://strawczyn.4bip.pl/
http://strawczyn.4bip.pl/

